КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» мая 2025 года № 27

О признании утратившим силу распоряжения комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2023 № 49
«О мониторинге достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг»

В целях приведения муниципальных правовых актов комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2023 № 49 «О мониторинге достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Заместитель главы администрации-
 председатель комитета финансов 		          				Е.В.Брюхова